Explosionsgeschützte Kabelrolle
mit Steckdosen
CAB 5 . . . . . .
Dévidoir de câble Ex
avec prises de courant
CAB 5 . . . . . .
Explosionproof Cable Reel
with Sockets

Strom/Spannung Typenbezeichnung n-polig Anzahl Flanschsteckdose
Courant/tension Désignation type Pôles Nombre Prises à flasque
Current/Voltage Type designation n-pole no. Flange socket
16 A, 24 Volt .* CAB 542 5200 2 3 GHG 542 5200 V0000
.* CAB 542 5300 3 3 GHG 542 5300 V0000
16 A, 42 Volt .* CAB 543 5212 2 3 GHG 543 5212 V0000
.* CAB 543 5312 3 3 GHG 543 5312 V0000
16 A, 110–130 Volt .* CAB 511 8304 3 3 GHG 511 8304 R0001
16 A, 220–240 Volt .* CAB 511 8306 3 3 GHG 511 8306 R0001
.* CAB 511 8409 4 2 GHG 511 8409 R0001
16 A, 380–415 Volt .* CAB 511 8406 4 2 GHG 511 8406 R0001
.* CAB 511 8506 5 2 GHG 511 8506 R0001
16 A, 500 Volt .* CAB 511 8407 4 2 GHG 511 8407 R0001
16 A, 690 Volt .* CAB 511 8405 4 2 GHG 511 8405 R0001
32 A, 220–240 Volt .* CAB 512 8409 3 2 GHG 512 8409 R0001
32 A, 380–415 Volt .* CAB 512 8406 4 2 GHG 512 8406 R0001
.* CAB 512 8506 5 2 GHG 512 8506 R0001
32 A, 500 Volt .* CAB 512 8407 4 2 GHG 512 8407 R0001
32 A, 690 Volt .* CAB 512 8405 4 2 GHG 512 8405 R0001
Die maximale Bestückung pro Kabelrolle (*Anzahl Flanschsteckdosen)
Équipement maximal par dévidoir (*nombre de prises à flasque)
*Maximum number of flange sockets per cable reel
Dévidoir de câble Ex avec prises de courant
Type . CAB 5 . .  . . . .
Groupe ciblé
Électriciens expérimentés selon ElexV et per-
sonnel instruit.
Sommaire
1. Sécurité
2. Conformité aux normes
3. Caractéristiques techniques
4. Installation
5. Entretien
1. Sécurité
Le dévidoir de câble Ex avec prises de courant
intégrées du type . CAB 5 . . . . . . est conçu pour
l’application dans les zones 1 et 2.
Utiliser le dévidoir de câble Ex avec prises de
courant à flasque conformément à sa destina-
tion, intact et en état de propreté et uniquement
dans des emplacements où l’inaltérabilité du
boîtier est assurée.
En cas de montage incorrect des prises de cou-
rant, l’indice minimal de protection IP 54 selon
EN 60 529:1991 n’est plus garanti.
Aucune modification ne doit être apportée au
dévidoir de câble Ex ni aux prises de courant.
Pour tous les travaux touchant les prises de
courant Ex, il y a lieu d’observer les pres-
criptions nationales de sécurité et de pré-
vention des accidents ainsi que les indica-
tions de la présente notice ayant trait à la
sécurité. A l’instar du présent alinéa, ces
indications sont imprimées en italique.
2. Conformité aux normes
Le dévidoir de câble Ex avec prises de courant
intégrées du type . CAB 5 . . . . . . est conforme
aux normes EN 50014:1997, EN 50018:1994 et
EN 50019:1994.
Edition February 2002 thuba Ltd., CH-4015 Basel
Copyright Switzerland
Ex-Kabelrolle mit Steckdosen
Typenreihe Typ . CAB 5 . .  . . . .
Zielgruppe
Erfahrene Elektrofachkräfte gemäss ElexV und
unterwiesene Personen.
Inhalt:
1. Sicherheitshinweise
2. Normenkonformität
3. Technische Daten
4. Installation
5. Instandhaltung
1. Sicherheitshinweise